平成２６年９月 吉日

AREC・Fiiプラザ法人会員

人事・総務担当殿

       AREC・Fiiプラザ

                      （一般財団法人浅間リサーチエクステンションセンター）
                          理事長 白井 汪芳

「人事・総務担当ネットワーク組織」へのご登録のご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 ＡＲＥＣ・Ｆｉｉプラザでは、地域企業の人材確保支援、大手企業と中小企業との情報交換・交流、

大学のキャリアセンターおよび就職担当教員との情報交換などを目的とした「人事・総務担当ネットワ

ーク」を組織しています。

昨年に引き続き、今年度も登録企業を募られていただきます。

現在 39社の企業様、大学等教育機関 19校様にご登録いただいています。

昨年度お申し込みされていない企業様には、是非、ご登録をお願いいたします。

今後の予定

11月 10日（月）人事・総務ネットワーク会議開催予定

 是非貴社のご参加をお願い申し上げます。（費用について、会員企業様は無料です）

敬具

(お問い合わせ先)： 担当 AREC・Fiiプラザ事務局（0268-21-4377） 事務局 草野・宮崎

産学連携コーディネーター 宮坂

〔お申込み方法〕 ： 下記申込書に必要事項をご記入の上、１０月１０日（金）までに

メール（mousikomi@arecplaza.jp）または ＦＡＸ（０２６８-２１-４３８２）で申し込んでください。

ＡＲＥＣ・Ｆｉｉプラザ「人事・総務担当ネットワーク」参加申込書

企  業  名

所  在  地

御担当者名 所属・役職 連 絡 先

  Ｔｅｌ：        Fax:
E-Mail

  Ｔｅｌ：        Fax:
E-Mail

●ご記入いただいた個人情報（御社名・所属／役職・氏名）は参加者名簿として登録し、会員各位への連絡・情報

配布に使用します。他の用途へは使用いたしません。

mailto:mousikomi@arecplaza.jp